

Barbiz ApS
CVR-nr. 34472998
Bülowsgade 15 b
8000 Aarhus C

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2016

Dirigent



Navn: Søren Søberg Bertelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Barbiz ApS
Bülowsgade 15 b
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34472998
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Søren Søberg Bertelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i restaurationselskaber, konsulentassistance til restaurationsvirksomheder samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et overskud på 254 t.kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttotab		(19.059)	(12.000)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		252.000	0
Andre finansielle indtægter	1	25.817	13.812
Andre finansielle omkostninger	2	(3.267)	(6.147)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		255.491	(4.335)
Skat af ordinært resultat	3	(1.607)	208
Årets resultat		253.884	(4.127)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		203.284	(54.027)
		253.884	(4.127)

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.700	26.700
Andre tilgodehavender		369.000	492.000
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>395.700</u>	<u>518.700</u>
Anlægsaktiver		<u>395.700</u>	<u>518.700</u>
Udskudt skat		186	0
Andre tilgodehavender		98.294	270.980
Tilgodehavende selskabsskat		16.000	0
Tilgodehavender		<u>114.480</u>	<u>270.980</u>
Likvide beholdninger		<u>428.270</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>542.750</u>	<u>270.980</u>
Aktiver		<u><u>938.450</u></u>	<u><u>789.680</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		771.374	568.090
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital		<u>901.974</u>	<u>697.990</u>
Bankgæld		0	223
Anden gæld		36.476	91.467
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>36.476</u>	<u>91.690</u>
Gældsforpligtelser		<u>36.476</u>	<u>91.690</u>
Passiver		<u>938.450</u>	<u>789.680</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	568.090	49.900	697.990
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	203.284	50.600	253.884
Egenkapital ultimo	80.000	771.374	50.600	901.974

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	25.817	13.812
	<u>25.817</u>	<u>13.812</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.127	4.207
Øvrige finansielle omkostninger	1.140	1.940
	<u>3.267</u>	<u>6.147</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(186)	0
Regulering vedrørende tidligere år	1.793	(208)
	<u>1.607</u>	<u>(208)</u>
	<u>Andre vær-</u> <u>dipapirer og</u> <u>kapitalande-</u> <u>le</u> kr.	<u>Andre tilgo-</u> <u>dehavender</u> kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	26.700	492.000
Afgange	0	(123.000)
Kostpris ultimo	<u>26.700</u>	<u>369.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>26.700</u>	<u>369.000</u>